
UCHWAŁA NR XXIV/270/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej przy ulicy Sztwiertni

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015. poz. 1774 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ustroń, oznaczonej nr 390/11 o 
powierzchni 0,9993 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy Sztwiertni, objętej księgą wieczystą nr 
BB1C/00053853/8 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na działkę oznaczoną nr 437/4 o powierzchni 0,8555 ha 
położoną w Ustroniu w pobliżu ulicy Stawowej, stanowiącą własność Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w 
Ustroniu, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00063809/8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 386CA1CC-952C-4D41-9B0E-C2DC03BC9710. Podpisany Strona 1




